
IV. RESULTADO PRESUPUESTARIO 
DERECHOS 

RECONOCIDOS 
NETOS 

OBLIGACIONES 
RECONOCIDAS 

NETAS 

AJUSTES CONCEPTOS RESULTADO 
PRESUPUESTARIO 

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO 

Fecha de Referencia: 31/12/2016AYUNTAMIENTO DE BURRIANA - 2016 Fecha de Creación: 24/02/2017

2.408.159,88

1. Total operaciones no financieras (a+b) 

c. Activos financieros

d. Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I = 1 + 2)

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio 

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio 

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales 

28.218.184,90

59.143,02
4.172.138,76

32.449.466,68

814.599,57
860,00

342.957,31

2.408.159,88

24.456.502,78

50.998,72
6.006.307,56

30.513.809,06

3.761.682,12

8.144,30
-1.834.168,80

1.935.657,62

a.) Operaciones Corrientes 

b.) Operaciones de capital 
28.197.682,56

20.502,34
22.724.450,03
1.732.052,75

5.473.232,53
-1.711.550,41

AJUSTES: 

2. Total operaciones financieras (c + d) 4.231.281,78 6.057.306,28 -1.826.024,50

II. TOTAL AJUSTES (II = 3+4-5) 472.502,26
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